

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Metalmaskiner A/S

**Vrøndingvej 2
8700 Horsens**

CVR-nr. 27 47 85 49

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/05 2023

Christian Juel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022 | 11 |
| Balance pr. 31. december 2022 | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Metalmaskiner A/S
Vrøndingvej 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 47 85 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Steen Christensen, formand
Jens Ole Vejsager
Michael Steen Andersen
Christian Juel

Direktion

Christian Juel, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering, finansiering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 748.155, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 7.338.659.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 4.503.494 | 3.908.208 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(3.459.191)</u> | <u>(2.587.286)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 1.044.303 | 1.320.922 |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | | 14.036 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(87.366)</u> | <u>(33.711)</u> |
| Resultat før skat | | 970.973 | 1.287.211 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(222.818)</u> | <u>(290.576)</u> |
| Årets resultat | | <u>748.155</u> | <u>996.635</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 600.000 | 850.000 |
| Overført resultat | | <u>148.155</u> | <u>146.635</u> |
| | | <u>748.155</u> | <u>996.635</u> |

Balance pr. 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | | 20.000 | 20.000 |
| Deposita | | 31.975 | 31.975 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 51.975 | 51.975 |
| Anlægsaktiver i alt | | 51.975 | 51.975 |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 6.327.087 | 4.202.585 |
| Forudbetaling for varer | | 1.019.956 | 286.491 |
| Varebeholdninger | | 7.347.043 | 4.489.076 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 4.799.567 | 1.654.460 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 557.812 | 99.736 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 594.954 | 605.954 |
| Andre tilgodehavender | | 722.487 | 397.386 |
| Udskudt skatteaktiv | | 6.600 | 6.600 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 66.945 | 18.411 |
| Tilgodehavender | | 6.748.365 | 2.782.547 |
| Likvide beholdninger | | 1.526.490 | 5.423.749 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 15.621.898 | 12.695.372 |
| Aktiver i alt | | 15.673.873 | 12.747.347 |

Balance pr. 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 6.238.659 | 6.117.107 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 600.000 | 850.000 |
| Egenkapital | 4 | <u>7.338.659</u> | <u>7.467.107</u> |
| Andre hensættelser | 5 | <u>325.000</u> | <u>325.000</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>325.000</u> | <u>325.000</u> |
| Banker | | 710.391 | 390.045 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 1.240.000 | 866.330 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.180.152 | 1.097.180 |
| Selskabsskat | | 287.943 | 290.576 |
| Anden gæld | | <u>1.591.728</u> | <u>2.311.109</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>8.010.214</u> | <u>4.955.240</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>8.010.214</u> | <u>4.955.240</u> |
| Passiver i alt | | <u>15.673.873</u> | <u>12.747.347</u> |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 500.000 | 6.117.107 | 850.000 | 7.467.107 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (850.000) | (850.000) |
| Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi | 0 | (34.107) | 0 | (34.107) |
| Årets resultat | 0 | 148.155 | 600.000 | 748.155 |
| Skat af egenkapitalbevægelser | 0 | 7.504 | 0 | 7.504 |
| Egenkapital 31. december 2022 | 500.000 | 6.238.659 | 600.000 | 7.338.659 |

Noter til årsrapporten

| | 2022 | 2021 |
|--|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 3.054.714 | 2.262.581 |
| Pensioner | 352.644 | 292.007 |
| Andre omkostninger til social sikring | 51.833 | 32.698 |
| | 3.459.191 | 2.587.286 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>4</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 87.366 | 33.711 |
| | 87.366 | 33.711 |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 222.818 | 290.576 |
| | 222.818 | 290.576 |
| | | |
| 4 Egenkapital | | |
| Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. | | |
| | | |
| | 2022 | 2021 |
| | kr. | kr. |
| 5 Andre hensættelser | | |
| Saldo primo 1. januar 2022 | 325.000 | 325.000 |
| Saldo ultimo 31. december 2022 | 325.000 | 325.000 |

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået remburser for 2.628 t.kr. pr. 31. december 2022, vedrørende ikke afsendte varer.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for kapitalinteresser mellemværende med banken.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CJUEL Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået aftale omkring leje af lokaler, opsigelsesperioden udgør 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 81.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 3.400. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, driftsinventar og materiel, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, fabriksnye køretøjer, drivmidler og andre hjælpestoffer, samt immaterielle rettigheder. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiver som er omfattet heraf udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 14.582.